[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2025

	№
	455-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2014 № 5/52 «О среднем размере платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Кировской области, для установления размера компенсации родительской платы»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2014 № 5/52 «О среднем размере платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми
в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Кировской области, для установления размера компенсации родительской платы», утвердив средний размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Кировской области,
для установления размера компенсации родительской платы в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2025.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png